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PREVENTIVO
N° documento Data documento

SPETT.LE

Codice Descrizione Quantità Prezzo totalePrezzo unitarioU.M.

CODICE FISCALE PARTITA IVA CONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D’APPOGGIO
Intesa San Paolo Spa - Milano - Via Dei Missaglia, 97
IBAN: IT 53 G 03069-09554 000005973162

CODICE CIG

LUOGO DI DESTINAZIONE

Validità offerta 60 gg.

ISCRITTO AL MERCATO ELETTRONICO
DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

BENI E SERVIZI
e-mail: info@attilionegri.it 

CONDIZIONI DI VENDITA
Attilio negri s.r.l. si riserva la facoltà di valutare l’accettazione degli ordini ricevuti. In caso di impossibilità di evasione verrà data comunicazione al cliente
con motivazioni a riguardo. Con l’aumentare di obblighi fiscali e amministrativi riguardanti le pubbliche amministrazioni (fatture elettroniche, aggiornamento
degli articoli di vendita e dei prezzi sul sito MEPA) siamo costretti a fissare un minino di ordine di euro 100,00 + IVA. Per ordini inferiori a tale cifra verrà
applicato un sovrapprezzo di euro 20,00+iva, inserito negli articoli ordinati. Imballo e trasporto presso il vostro magazzino è da considerare gratuito. Per
motivi organizzativi ed inerenti ai prodotti ordinati, per consegne urgenti verrà inserito nei prezzi un diritto di urgenza di euro 20,00+iva.

PREZZI NETTI ESCLUSO IVA + 22%

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
VIA LAMARMORA LAINATE
Via Lamarmora
20045 Lainate (MI)

93528430155 Bonifico bancario

TPON

EPON

pz

cf

3

4

75,00

30,00

225,00

120,00

Targa Next Generation Class in alluminio f.to 30x40 cm stampa a
colori direttamente sul matello

Etichetta inventario f.to 65x35 mm stampa a colori su PVC adesivo,
conf. 100 pz

I codici soprariportati sono inseriti nel nostro catalogo MEPA
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